安庆市妇女联合会文件

庆妇字〔2016〕17号

关于召开安庆市妇联十三届五次执委会议的通     知
各位执委：
经研究，定于2016年3月4日召开安庆市妇联十三届五次执委会议，现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间：2016年3月4日上午8:30。
二、会议地点：

安庆市东部新城综合写字楼会议中心2008会议室
三、会议内容：

1、增替补安庆市妇联第十三届执行委员会委员；
2、安庆市妇联2015年工作回顾及2016年工作部署；
3、传达全国、省执委会议精神。
四、参会人员：市妇联第十三届执委会全体执委。各县(市、区）执委请县（市、区）妇联代为通知，并于3月1日前将名单报送至市妇联办公室。（邮箱：ahaqwomen@163.com）
参加会议人员原则上不准请假，确需特殊情况请假的，请于2016年3月2日上午下班前与市妇联办公室联系。
联系电话：5346392
                               安庆市妇女联合会
 2016年3月1日